
          

 

Znak sprawy: FZP.271.25.2024 Murowana Goślina, 5 grudnia 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r.  poz. 1320), dalej Pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, 

które odbyło się  w dniu 5 grudnia 2024 r. o godz. 9:30 i dotyczyło 

postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż 

progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest 

wykonanie zadania pn.: 

„Rewitalizacja zabytkowego zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej 

Goślinie - Etap 1” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

5 grudnia 2024 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych 

złożono łącznie 4 (cztery) oferty:  

 

1) nr oferty: 1 

PALMETT sp. z o.o. sp. k. 

ul. Franciszka Groëra 10B 03-341 Warszawa 

Cena brutto: 3 462 859,20 PLN 

Deklaracja gwarancji: 60 miesięcy 

2) nr oferty: 2 

SORTED SP. Z O. O. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 05-500 Piaseczno 

Cena brutto: 2 717 316,00 PLN 



Deklaracja gwarancji jakości: 60 miesięcy 

3) nr oferty: 3 

GARTE Polska sp. z o.o. 

Słoneczna 5 62-020 Swarzędz 

Cena brutto: 1 625 720,90 PLN 

Deklaracja gwarancji jakości: 60 miesięcy 

4) nr oferty: 4 

RDR Sp. z o.o. 

Kasztanowa 7 62-004 Czerwonak 

Cena brutto: 1 993 184,25 PLN 

Deklaracja gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 5 grudnia 2024 r. o godz. 

9:00 - na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie 

zamówień publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1.340.861,50 zł brutto. 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993431      

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993431

		2024-12-05T13:31:37+0100




